

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลสูง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๓๘,๑๐๐.๐๐

บาท

๔. ลักษณะงาน

ติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา ๙ มม. พร้อมฉาบเรียบทาสี ปรับปรุงป้ายสำนักงานเทศบาลและปรับปรุง  
ห้องน้ำในอาคารตามแบบเทศบาลสูงกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน

๒๔๘,๓๗๙.๐๐

บาท

๖. บัญชีประมาณกลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายศุภกฤต ภาคมฤค

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๗.๒. นายเชเนตร สีสมนึก

นายช่างโยธา

กรรมการ

๗.๓. นายยศ มณีนิล

วิศวกรโยธา

กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลสูง

แบบ ปร.5

โครงการ

ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง

ประเภทงาน

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง อำเภอวังหิน จ.ศรีสะเกษ

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

+

ประมาณราคา วันที่

14 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	190,241	1.3056	248,379.17	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		248,379	
				248,379	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง

ประธานกรรมการ

( นายศุภกฤต ภาคมฤค )

(

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

( นายยศ มณีนิล )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

( นายชนะเนตร สีสมนึก )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง อำเภอวังหิน จ.ศรีสะเกษ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสูง

หน้า 1/1

รายละเอียด ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลสูง จำนวน 11 รายการ ตามแบบเทศบาลตำบลสูงกำหนด

ประมาณราคา วันที่ 14 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				@	รวมค่าวัสดุ	@	รวมค่าแรง		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	ปรับปรุงฝ้าอิฐฉาบเรียบ ทนไฟ 9 มม. โครง C-LINE ฉาบเรียบ ทาสี	52	ตร.ม.	467	24,284	92	4,784	29,068	
	ปรับปรุงห้องทำงานประธานสภาเทศบาล	7	ตร.ม.	2,500	17,500	750	5,250	22,750	
	ปรับปรุงห้องทำงานนายกเทศมนตรี	14	ตร.ม.	2,500	35,000	750	10,500	45,500	
	ปรับปรุงผนัง+กระเบื้องปูหน้าห้องทำงานปลัดเทศบาล	9.00	ตร.ม.	1,800	16,200	540	4,860	21,060	
	ติดตั้งประตูบานเลื่อน ขนาด กว้าง 0.95 ม. x สูง 2.00 ม.	1.00	ชุด	2,170	2,170	930	930	3,100	
	งานกันผนังห้องกิจการสภา	6.46	ตร.ม.	1,800	11,628	540	3,488	15,116	
	งานทำป้ายสำนักงานเทศบาล	7.20	ตร.ม.	3,000	21,600	900	6,480	28,080	
	งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	113	ตร.ม.	45	5,085	34	3,842	8,927	
2	หมวดงานสุขาภิบาล				-		-	-	
	โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมฝั้ววาล์วพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	6,500	13,000	450	900	13,900	
	สายฉีดชำระ แบบสายอ่อนพร้อมที่แขวน	2	ชุด	300	600	70	140	740	
	งานป้ายโครงการ	1	ชุด	1,800	1,800	200	200	2,000	
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)				-		-	-	
	รวมค่างานต้นทุน							190,241	